
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ

  
    РІШЕННЯ

25 червня 2019 року                                                                        №25-12/VII
 

Про  внесення  змін  до  рішення  сільської
ради  від  03.12.2018  №17-4/VII «Про  План
діяльності   з  підготовки  проектів
регуляторних актів на 2019 рік»

        Відповідно до пункту 6 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  з  метою  здійснення  сільською  радою
повноважень,  визначених  Законом  України  «Про  засади  державної
регуляторної  політики  у  сфері  господарської  діяльності»,  недопущення
прийняття  економічно  недоцільних  та  неефективних  регуляторних  актів,
вдосконалення правового регулювання господарських відносин на території
об'єднаної територіальної громади, відповідно до статті 7 цього Закону,   за
погодженням із постійними комісіями, Іркліївська сільська рада вирішила:

1. Внести зміни до  рішення сільської ради від 03.12.2018 №17-4/VII 
«Про План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік»,а
саме:

- виключити з додатку до даного рішення «План діяльності з  підготовки
проектів   регуляторних  актів  на  2019  рік»  пункт  7:   назва  проекту
регуляторного  акту  -  «Про  затвердження  тарифів   на  послуги  з
централізованого  водопостачання  та  водовідведення,  що  надаються
комунальним підприємством «Іркліївський комбінат комунальних послуг» та
пункт  8 : назва проекту регуляторного акту – «Про нормативи відрахувань
частини чистого прибутку  підприємствами  комунальної власності»;

- доповнити додаток до даного рішення «План діяльності з  підготовки 
проектів  регуляторних актів на 2019 рік» пунктом : назва проекту 
регуляторного акту - «Про затвердження Регламенту роботи відділу «Центр
надання адміністративних послуг» Іркліївської сільської ради».

2. Викласти додаток до рішення сільської ради від 03.12.2018 №17-
4/VII «Про План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2019
рік» в новій редакції згідно додатку.

3. Секретарю   сільської ради забезпечити  опублікування   даного




